



## INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LAS AMÉRICAS (ITLA)

Fecha: 18/05/2021

## SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD REQUINTE : Servicios Generales

Número de Solicitud: 051-21

Objeto de la compra: Adquisición de Materiales de Plomería

Rubro : Accesorios de tubería

Planificada: SI

## DETALLE PEDIDO

Ítem	Código[1]	Cuenta presupuestaria (2)	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40142609	2.3.6.3.04	Tapon Macho 3/4 HG	Unidad	50	\$65.00	\$3,250.00
2	40142609	2.3.6.3.04	Tapon Macho 1/2 HG	Unidad	50	\$65.00	\$3,250.00
3	40142609	2.3.6.3.04	Tapon Hembra 1/2 HG	Unidad	50	\$65.00	\$3,250.00
4	40142609	2.3.6.3.04	Tapon Hembra 3/4 HG	Unidad	50	\$65.00	\$3,250.00
5	30181513	2.3.9.8.01	Tapa de Inodoro	Unidad	70	\$1,360.00	\$95,200.00
6	40142318	2.3.6.3.04	Niple	Unidad	100	\$195.00	\$19,500.00
7	52141520	2.3.9.8.01	Mezcladora para Lavamanos	Unidad	70	\$3,365.00	\$235,550.00
8	52141520	2.3.6.3.04	Llave Angular 1/2	Unidad	100	\$285.00	\$28,500.00
9	30111601	2.3.7.2.99	PVC azul	Unidad	2	\$5,600.00	\$11,200.00
10	40142605	2.3.6.3.04	Abrazadera de Tubo	Unidad	100	\$25.00	\$2,500.00
11	30111606	2.3.6.1.01	Derretirido Blanco	Unidad	50	\$595.00	\$29,750.00
<b>Total:</b>							<b>435,200.00</b>

[1] Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

[2] Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

Observaciones:

## PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1 al 11	ITLA	692	

Firmas y Sellos Autorizados



Juan Matos Gómez (Enc. Dpto. Compras)



Rosy Hernández (Vicerrectora Administrativa)

